

格式 9-1

第二轮报价表

项目名称:	焦作市马村区 Y009东马线（西韩王 - 上建线段）改造工程
总 价（元）:	大写：贰佰陆拾万零叁仟柒佰肆拾壹元肆角柒分 小写：2603741.47

供应商在最终报价前，准备好最终已标价工程量清单；最终报价时，最终已标价工程量清单和第二轮标价表应以附件形式上传，未上传者按无效处理。

供应商名称：河南通程公路工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张淑平（电子签章）

2025 年 03 月 20 日

工程量清单

合同段：焦作市马村区Y009东马线（西韩王-上建线段）改造工程

[illegible]

工程量清单

合同段：焦作市马村区Y009东马线（西韩王-上建线段）改造工程

[illegible]

工 程 量 清 单

合同段：焦作市马村区Y009东马线（西韩王 - 上建线段）改造工程

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
604	交通安全设施				
604-1	标志牌				
-a	△90	块	2	3980	7960
-b	D=80	块	1	3980	3980
-c	△90+D=80	块	1	3980	3980
-d	150*100（含黄闪灯）	块	6	24100	144600
-e	150*60	块	3	19000	57000
-f	△90	块	1	3980	3980
-g	D=80	块	2	3980	7960
605	标线				
605-1	热熔标线	m ²	831.4	47.3	39325.22
605-2	振动标线	m ²	339.8	169	57426.2
605-8	减速带	m	198	140	27720
606	里程碑、百米桩、界碑				
606-1	玻璃钢里程碑	个	2	980	1960
606-2	玻璃钢百米桩		20	180	3600
607	安全设施拆除工程				
607-1	拆除铝合金标志	个	7	190	1330
608	其他安全设施				
608-1	道口标柱	根	12	400	4800
608-2	立面标记	m ²	12.97	49.8	645.91
清单第600章合计			人民币	366267.33	

